UFVIM

Item

4.1
4.2
4.3

4.4

5.1
5.2
5.3
5.4
515
5.6
5.7
5.8

5.9

10

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

Obra
Laboratérios das Engenharias - ICET

Descrigao
MOBILIZAGAO E DESMOBILIZAGAO DE OBRA

ADMINISTRACAO LOCAL

SERVICOS PRELIMINARES

FUNDAGCOES E ESTRUTURAS

FUNDACOES

INFRAESTRUTURA - BALDRAMES E LAJE
SUPERESTRUTURA - PAVIMENTO SUPERIOR
SUPERESTRUTURA - PAVIMENTO COBERTURA
ARQUITETURA E ELEMENTOS DE URBANISMO
ALVENARIA

REVESTIMENTOS DE PAREDES/TETO/FORRO
PINTURA

REVESTIMENTOS DE PISO

PASSEIO E RAMPA ACESSO PRINCIPAL
ESQUADRIAS - PORTAS

ESQUADRIAS - JANELAS

GUARDA CORPO E CORRIMAO
BANCADAS/DIVISORIAS

COBERTURA

INSTALAGOES

INSTALACOES ELETRICAS

INCENDIO

SERVICOS COMPLEMENTARES

Bancos

SINAPI - 05/2021 - Minas
Gerais

SETOP - 04/2021 - Minas
Gerais

Cronograma Fisico e Financeiro

Total Por Etapa
100,00%

6.420,21 b

100,00%
224.007,80

B.D.I.
25,4%

30 DIAS
50,00%
321011
5.86%
13.126,86

60 DIAS

5.97%
13.373,27

Encargos Sociais
Desonerado

90 DIAS

12,29%
27.530,56

120 DIAS

14,70%
32.929,15

150 DIAS

12,00%
26.880,94

180 DIAS

10,05%
22.512,78

210 DIAS

11,74%
26.298,52

240 DIAS

6,20%
13.888,48
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270 DIAS

6,92%
15.501,34

300 DIAS

6,89%
15.434,14

330 DIAS 360 DIAS
50,00%
3.210,11

1,52%

3.404,92

5,86%
13.126,86

100,00%
75.763,85
100,00%
598.842,01

100,00%
75.763,85
5,62%
33.631,59

14,77%
88.453,32

27,49%
164.616,06

35,23%
210.967,69

16,89%
101.173,36

100,00%
67.263,18

50,00%
33.631,59

50,00%
33.631,59

100,00%
109.643,46
100,00%
219.588,65
100,00%
202.346,72
100,00%
725.469,63
100,00%
131.874,06
100,00%
199.896,84
100,00%
150.287,77
100,00%
90.389,14
100,00%
30.726,65
100,00%
41.264,31
100,00%
40.955,53
100,00%
2.847,14
100,00%
37.228,19
100,00%
91.824,36
100,00%
114.540,68
100,00%
246.395,60
100,00%
11.125,37
100,00%
52.102,35

50,00%
54.821,73

50,00%
54.821,73

50,00%
109.794,33

50,00%
109.794,33

3,64%
26.374,81

50,00%
101.173,36

50,00%
101.173,36

9,87%
71.569,38

9,87%
71.569,38

17,86%
129.568,96

26,64%
193.294,54

19,05%
138.192,04

2,82%
20.477,77

2,82%
20.477,77

7,04%
51.097,84

0,39%
2.847,14

20,00%
26.374,81

20,00%
26.374,81

20,00%
26.374,81

20,00%
26.374,81

20,00%
26.374,81

5,86%
125.732,40
5,86%
125.732,40

50,00%
45.194,57

50,00%
45.194,57

33,00%
65.965,96

33,00%
65.965,96

34,00%
67.964,93

5,97%
128.201,40
11,83%
253.933,79

12,29%
263.716,00
24,12%
517.649,79

14,7%

315.466,21

38,81%

833.116,00

100,00%
37.228,19

e

12,0%

257.623,26

50,81%
1.090.739,26

33,00%
49.594,96

33,00%
49.594,96

100,00%
30.726,65
50,00%
20.632,16

50,00%
20.632,16

10,05%

215.807,32

60,87%

1.306.546,58

33,00%
30.302,04

50,00%
20.477,77

————————

50,00%
20.477,77

33,00%
30.302,04

34,00%
31.220,28

50,00%
57.270,34

50,00%
57.270,34

33,00%
81.310,55

34,00%
51.097,84

100,00%
2.847,14

————

33,00%
81.310,55

34,00%
83.774,50

100,00%

11.125,37

11,74% 6,2%

252.062,94

72,61%
1.558.609,52

133.064,00
78,81%
1.691.673,52

6,92%
148.509,94
85,73%
1.840.183,45

50,00%
26.051,18

50,00%
26.051,18

6,89%
147.842,53
92,62%
1.988.025,98

2.113.825,66

5,86%
125.799,68
98,48%

1,52%
32.666,20
100,0%
2.146.491,86
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